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 hołd złożony gwarkom
ziemi noworudzkiej fedrujących 

w latach 1945-2000
Szanowni Państwo, dla nas, społeczności  Nowej Rudy 4 grudnia 

jest bardzo zauważalnym dniem i to nie tylko dla ludzi związanych  
z zawodem górniczym. 

Z tej okazji odsłonięta została  tablica będąca hołdem złożonym gwar-
kom Ziemi Noworudzkiej fedrującym w latach 1945-2000. 

Uroczystość odbyła się 4 grudnia 2005 roku  na skwerze przylegającym 
do siedziby Spółdzielni Mieszkaniowej Górnik w dzielnicy Słupiec.

Nowa Ruda oraz jej mieszkańcy od prawie 600 – lat utożsamiani są z górni-
ctwem węgla kamiennego. Jednak to właśnie górnictwo w Nowej Rudzie poddane 
zostało bolesnym zabiegom restrukturyzacyjnym. 15 września 1994 roku została 
wydobyta ostatnia tona węgla z Pola „Piast” KWK „Nowa Ruda” , a 8 lutego 2000 
roku zakończono eksploatację węgla na Polu „Słupiec” w KWK „Nowa Ruda”.

Ale pomimo tego, musimy pamiętać, że górnictwo to nie tylko zawód, to także 
tradycja przekazywana przez pokolenia. W ten szczególny dzień, w Dzień Świętej 
Barbary – opiekunki górników, ale także wszystkich ludzi, którzy podczas wyko-
nywania swojej pracy ryzykują życie, udało się znaleźć nowe, godne miejsce dla 
Pomnika Górnika. 

Pragnę w tym miejscu szczególnie podziękować za zaangażowanie w tą 
sprawę: Zastępcy Burmistrza – Marzenie Wolińskiej, Prezesowi Zarządu Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Górnik” - Marianowi Latosowi Przewodniczącemu Zarządu 
Zakładowego Związku Zawodowego Górników w Polsce – Edwardowi Śledziowi, 
Przewodniczącemu Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ Soli-
darność 80 – Januszowi Staniosze, Przewodniczącemu Komisji Zakładowej 
NSZZ Solidarność przy KWK Nowa Ruda – Janusz Orłowskiemu, Człon-
kowi Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego „AGROREG” SA - Danielo-
wi Ekielowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej – Piotrowi Wróblowi, 
Radnemu Rady Miejskiej – Jarosławowi Wiórze, oraz za renowację Pomnika 
 – Stanisławowi Szczypce.

Mam nadzieję, że nowa lo-
kalizacja Pomnika Górnika nie 
tylko uchroni go przed zniszcze-
niem, ale także wskrzesi pamięć  
o wiekach tradycji górniczej  
w Nowej Rudzie, a odsłonięcie 
tablicy, która jest hołdem złożo-
nym gwarkom ziemi noworudz-
kiej fedrującym w latach 1945-
2000 nie pozwoli zapomnieć  
o ich ciężkiej pracy.

Przy tej okazji pragnę złożyć 
najserdeczniejsze życzenia 
wszystkim Górnikom oraz ich 
rodzinom. 

Tomasz Kiliński
– Burmistrz Nowej Rudy 

Pamiątkową tablicę będącą hołdem 
złożonym gwarkom Ziemi Noworudz-
kiej fedrującym w latach 1945-2000 
uroczyście odsłonili: burmistrz To-
masz Kiliński oraz Marzena Wolińska 
– Wiceburmistrz.
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Informacje  bieżące

Bożena Bejnarowicz - Przewod-
nicząca Rady Miejskiej  przyj-
muje mieszkańców w Biurze Ob-
sługi Samorządu (ratusz - Rynek 
1, II piętro, pok. nr 15) w każdą 
środę w godz. 12.00-15.00.
Tomasz Kiliński - Burmistrz 
Miasta Nowa Ruda przyjmuje 
interesantów w każdy poniedzia-
łek, w godz. 13.00-15.30, ratusz, 
Rynek 1, II p., pok. nr 13.
Sekretarz Miasta i kierownicy 
komórek organizacyjnych 
(wydziałów i samodzielnych 
stanowisk) przyjmują interesan-
tów w każdy wtorek w godz. 
11.00-15.30.
Straż Miejska czeka na zgłosze-
nia tel. 872 03 17 albo w swojej 
siedzibie w Urzędzie Miasta Nowa 
Ruda, Rynek 11, na parterze.
BiURo oBSłUGi KlieNTa 
Urzędu Miasta Nowa Ruda do 
dyspozycji interesantów na par-
terze Urzędu Miasta, Rynek 11 
czynny jest w dni powszednie  
w godz. 7.30-17.00.
Urząd Miasta Nowa Ruda czynny 
jest w dni powszednie w godz.  
7.30-15.30.
Gminne Centrum Informacji mie-
ści się w Noworudzkim Inkubato-
rze Przedsiębiorczości w Słupcu, 
przy ul. Kłodzkiej 27, czynne 
pon.-pt. w godz.  7.00-15.00.

 Polityka jakości w Urzędzie Miejskim. W dniach 6-7 grudnia br. w Urzędzie Miejskim w Nowej Rudzie  
przeprowadzony został  audit certyfikacyjny wdrożonego Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z normą PN-EN 
ISO 9001-2001. Na spotkaniu zamykającym audit, auditorzy poinformowali, że wystąpią o nadanie certyfikatu dla 
Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie.
 Informacja dla osób wymieniających dowód osobisty. Od dnia 1 stycznia 2003 roku został wprowadzony 

obowiązek wymiany dowodów osobistych wydanych przed 1 stycznia 2001 roku w następujących terminach: 
1. od dnia 1 stycznia 2005  roku do 31 grudnia 2005 roku – wydanych w latach 1981 – 1991
2. od dnia 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku – wydanych w latach 1992 – 1995
3. od dnia 1 stycznia 2007 roku  do 31 grudnia 2007 roku – wydanych w latach 1996 – 2000
 Biuro Obsługi Klienta w Słupcu. Biuro Obsługi Klienta znajdować się będzie  w Słupcu przy  ul. Słupieckiej 

2 w budynku MOK na parterze , czynne będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30 do 14.00. BOK 
zajmować się będzie w szczególności:
- udzielaniem informacji o sprawach, jakie są załatwiane w Urzędzie lub wskazuje Klientowi właściwy merytorycznie  

do ich załatwienia podmiot, łącznie z jego adresem i godzinami urzędowania;
- udzielaniem Klientowi informacji dotyczącej tego, na jakim etapie załatwiania jest wniesiona przez niego sprawa 

i która komórka ja prowadzi;
- udzielaniem informacji o ogłoszonych przetargach na sprzedaż lub wydzierżawienie nieruchomości przezna-

czonych do sprzedaży;
- udzielaniem informacji o ogłoszonych przetargach, rokowaniach, itp. zgodnie z przepisami ustawy o zamówieniach 

publicznych, w tym udostępnianie specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
- udzielaniem pomocy w napisaniu lub wypełnianiu przez Klientów wniosków, w tym udostępnianiem niezbędnych 

druków i formularzy;
- udzielaniem informacji o trybie załatwiania spraw, w tym, terminach, opłatach, podstawie prawnej, niezbędnych 

załącznikach, uzgodnieniach, itp.;
- udzielaniem informacji o tym, czy dany teren jest mieniem komunalnym, czy własnością innego podmiotu, o 

jego oznaczeniu geodezyjnym, przewidzianym dla niego w zapisie w planie zagospodarowania lub w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania;

BOK będzie kompetentny we wszystkich sprawach załatwianych przez Urząd Miasta.
 Informacje z Wydziału Infrastruktury i Inwestycji.
• Zaułek 7 – trwa nadal remont, intensywne prace potrwają z pewnością do końca grudnia. W przyszłym roku 

odbędzie sie odbiór oraz zasiedlenia. 
• Przygotowania do wyboru Inżyniera Kontraktu. Trwają przygotowania na wybór Inżyniera Kontraktu i 

wykonawców robót budowlanych w ramach zadania: „Ochrona Gór Sowich i Bardzkich poprzez budowę infra-
struktury technicznej w Gminie Miejskiej Nowa Ruda”. Planowany termin rozpoczęcia robót budowlanych planuje 
się na początek 2006 roku.

• Dofinansowanie w wysokości 75%! Gmina Miejska uzyskała dofinansowanie w wysokości 75% z Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego. Najwcześniej prace w ramach tego zadania realizowane będą w dzielnicach:   Drogosław (ciąg ul. Świdnicka, 
Górnicza, Zatorze) , Zacisze (Demokratów, Graniczna, Błotna) – w tych rejonach budowana będzie kanalizacja. 
Powstanie także nowy kolektor sanitarny od ul. Radkowskiej (była oczyszczalnia ścieków) w stronę Ścinawki.  Do-
kończona zostanie także sieć wodociągowa w ul. Kołowej. Wartość całego projektu szacowana jest na kwotę ok. 
21 milionów  złotych, z czego ponad 15 milionów pochodzi ze środków unijnych. 
 Lokale socjalne i lokale mieszkalne. 1 grudnia do publicznej wiadomości zostały podane propozycyjne 

listy osób do zawarcia umowy najmu – na lokal socjalny oraz na lokal mieszkalny, a także  lista lokali zamiennych. 
Od wcześniej wymienionych list służy odwołanie w terminie 2 tygodni. Na podstawie zapisów w uchwale Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie wszelkie uwagi i zastrzeżenia do projektów list należy składać w terminie do 23 grudnia br.  
w Wydziale Mienia Komunalnego – Urząd Miejski, ul. Rynek 11, pok. Nr 205 (II piętro). Listy dostępne są w gablotach 
zlokalizowanych na terenie Urzędu Miejskiego: na parterze w Ratuszu, obok pokoju Nr 205 – Rynek 11.
 Akcja zima w Nowej Rudzie. Koordynatorem „akcji zimowej” z ramienia NUK Spółki z o.o. jest pan 

Robert Widurek (tel. 872 23 88). Przypomnijmy, że w Nowej Rudzie znajdują się ulice utrzymywane przez za-
rządcę innego niż miasto. Dotyczy to dróg; wojewódzkich i powiatowych. Drogi wojewódzkie: (Fredry, Piastów, 
Pl. Grunwaldzki, Przechodnia, Niepodległości, Jasna, Świdnicka, Słupiecka, Kłodzka, część ulic: Piłsudskiego  
i Kopernika) KONTAKT: Lucyna Raczek – tel. 871 53 95

Drogi powiatowe: (Zatorze, Kopalniana, Płk.Sokola, Nowa Osada, :Pionierów, Żeromskiego, Radkowska, 
Kwiatkowskiego, część ul. Sybiraków i Kopernika) KONTAKT: Włodzimierz Nowosławski tel. 872 78 12
 Nowy punkt Policji w dzielnicy Słupiec. W siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej Górnik w Słupcu został 

uruchomiony nowy punkt przyjęć interesantów  przez dzielnicowych. Czynny jest w każdą środę w godzinach: 
10.00 do 12.00. Do tego punktu szczególnie zapraszamy mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej Górnik. Ponadto 
w dalszym ciągu czynny będzie punkt przyjęć interesantów przez dzielnicowych w MOK-u w Słupcu. Czynny jest 
w poniedziałki w godzinach: 10.00 – 12.00 oraz w piątki w godzinach: 16.00 – 18.00.
 V Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w FUTSALU 17-18 grudnia w Hali Widowiskowo-Sportowej CTS.  

W imieniu Organizatorów zapraszamy.
Monika Podjacka 

informacje w skrócie...

aTRaKCYJNa  PRaCa  W  CZeCHaCH
1. Na taśmie przy montażu samochodów.
2. Przy obsłudze półautomatów spawalniczych i walcowych.

Spotkanie informacyjne odbędzie się 16 grudnia 2005 roku w „aGRoReGU” Sa  
w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 27 (5 piętro).

Spotkanie poprowadzi przedstawiciel WORK SERVICE CZECH SPOL.S R.0.

Zainteresowanych prosimy o składanie dokumentów: życiorys, podanie, 
posiadane kwalifikacje oraz określenie stanu zdrowia.

Dokumenty prosimy składać w siedzibie „AGROREG-u”, 
lub przesłać na adres internetowy: biuro@agroreg.com.pl 

do 15 grudnia 2005 roku.



�Nowa Ruda 9 grudnia 2005 r.Nr 103info Informacje

Plan Rozwoju lokalnego 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2005-2013

W dniu 07.11.2005 r. Burmistrz Miasta Nowa Ruda, Zarządzeniem Nr 136/05, powołał pełnomocnika oraz zespól zada-
niowy ds. Planu Rozwoju Lokalnego.

Celem prac zespołu jest opracowanie Planu Rozwoju Lokalnego, jako niezbędnego dokumentu do ubiegania się  
o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, działanie 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji”.

W ramach działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” przewidziane do dofinansowania są projekty infrastruk-
turalne, które mają wpływ na zwiększenie atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej obszaru objętego projektem oraz 
tworzą warunki dla wzrostu zatrudnienia, i projekty, które przyczyniają się do zapewniania dobra publicznego lub poprawy 
jakości istniejącego dobra publicznego (z wyjątkiem projektów zawierających pomoc publiczną).

Rodzaje kwalifikujących się projektów:
i. BUDoWa lUB MoDeRNiZaCJa URZĄDZeŃ Do oDPRoWaDZaNia i oCZYSZCZaNia ŚCieKÓW:
-  sieci kanalizacyjne,
-  sieci kanalizacji deszczowej,
-  oczyszczalnie ścieków,
-  inne urządzenia do oczyszczania, gromadzenia, odprowadzania i przesyłania ścieków,
ii. BUDoWa lUB MoDeRNiZaCJa URZĄDZeŃ ZaoPaTRZeNia W WoDĘ:
-  sieci wodociągowe,
-  ujęcia wody (w tym ochrona ujęć i źródeł wody pitnej),
-  urządzenia służące do gromadzenia, przechowywania i uzdatniania wody,
-  urządzenia regulujące ciśnienie wody,
iii. WYKoRZYSTaNie oDNaWialNYCH ŹRÓDeł eNeRGii : 
- budowa, rozbudowa i modernizacja urządzeń do produkcji i przesyłu energii ze źródeł odnawialnych (energia, wiatrowa, 

wodna, kolektory słoneczne i ogniwa fotowoltaniczne, energia uzyskiwana z wykorzystania biomasy i inne),
iV. PoPRaWa JaKoŚCi PoWieTRZa:
-  modernizacja i rozbudowa systemów ciepłowniczych i wyposażenie ich w instalacje ograniczające emisje zanieczysz-

czeń pyłowych i gazowych do powietrza, 
-  przekształcenie istniejących systemów ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w systemy bardziej przyjazne 

dla środowiska, w szczególności ograniczenie „niskiej emisji”,
V. GoSPoDaRKa oDPaDaMi :
-  budowa, modernizacja, rekultywacja lub likwidacja składowisk odpadów (w tym rekultywacja bądź likwidacja składo-

wisk odpadów niebezpiecznych), 
-  budowa lub modernizacja miejsc utylizacji opakowań i nieużytych środków ochrony roślin,
-  kompleksowe systemy zagospodarowania odpadów na poziomie lokalnym, obejmujące m.in. odbiór posegregowanych 

odpadów od mieszkańców, odzyskiwanie surowców wtórnych, recykling, kompostowanie odpadów organicznych, likwidację 
dzikich wysypisk itp.

Vi. BUDoWa lUB MoDeRNiZaCJa DRÓG GMiNNYCH i PoWiaToWYCH o ZNaCZeNiU loKalNYM:
-  drogi powiatowe i gminne wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową, 
-  lokalne obiekty mostowe (mosty i wiadukty) na drogach gminnych i powiatowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

drogową,
-  drogi w granicach administracyjnych miejscowości i miast do 20 tys. mieszkańców wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

drogową,
Vii. KoMPleKSoWe UZBRoJeNie TeReNU PoD iNWeSTYCJe:
- projekty kompleksowego uzbrojenia terenu przeznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

pod inwestycje, za wyjątkiem terenów z przeznaczeniem pod inwestycje mieszkaniowe - uzbrojenie związane z dostarcze-
niem podstawowych mediów - kanalizacji, wodociągu, instalacji elektrycznych, gazowych oraz dróg wewnętrznych, itp.

Viii. BUDoWa lUB MoDeRNiZaCJa loKalNeJ BaZY KUlTURalNeJ i TURYSTYCZNeJ:
-  infrastruktura służąca rozwojowi aktywnych form turystyki,
-  infrastruktura noclegowa, gastronomiczna, informacyjno-recepcyjna, 
-  systemy informacji kulturalnej i turystycznej,
-  infrastruktura kultury, w szczególności zaplecze kulturalne i rozrywkowe - sale koncertowe i wystawowe, amfiteatry,
-  projekty polegające na restauracji i rewitalizacji obiektów dziedzictwa kulturowego, systemy zabezpieczeń obiektów 

dziedzictwa kulturowego na wypadek zagrożeń (w szczególności pożarów, włamań).
Projekty z zakresu kultury przewidziane w Działaniu nie będą związane z działalnością gospodarczą, za wyjątkiem działal-

ności statutowej nie nastawionej na zysk realizowanej przez działające w imieniu samorządu terytorialnego jednostki organiza-
cyjne, instytucje kultury z sektora finansów publicznych dla których organem założycielskim są jednostki administracji rządowej 
lub samorządowej, a także organizacje pozarządowe, w tym stowarzyszenia, fundacje, kościoły i związki wyznaniowe.

iX. iNKUBaToRY PRZeDSiĘBioRCZoŚCi:
-  modernizacja obiektów, w których zlokalizowane będą inkubatory przedsiębiorczości, 
-  przystosowanie obiektów do pełnienia funkcji inkubatorów przedsiębiorczości,
W związku z powyższym, prosimy o przesyłanie propozycji zadań inwestycyjnych, których zakres rzeczowy ujęty może 

być jako jeden z w/w kwalifikujących się projektów na adres e-mail: grzegorz.blechinger@um.nowaruda.pl.

Pełnomocnik Burmistrza Miasta Nowa Ruda  ds. Planu Rozwoju Lokalnego
Grzegorz Blechinger
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ZaRZĄDZeNie Nr 152
BURMiSTRZa MiaSTa NoWa RUDa

z dnia 25 listopada 2005 r.
w sprawie przyjęcia ogłoszeń o konkursach na realizację zadań pub-

licznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym w 2006 r. Na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz-
nego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr 310/XXXVII/05 Rady Miejskiej 
w Nowej Rudzie z dnia 26 października 2005 r. w sprawie Programu 
Współpracy Miasta Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi w 2006 
roku Burmistrz Miasta Nowa Ruda zarządza:

§ 1.
Przyjmuję ogłoszenia o konkursach na realizację zadań publicz-

nych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym w 2006 r., w 
brzmieniu określonym w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Infra-

struktury Społecznej.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

o G ł o S Z e N i e  Nr 6/a/2005
BURMiSTRZa MiaSTa NoWa RUDa

Z DNia 25 liSToPaDa 2005 r.
o KoNKURSie Na oRGaNiZaCJĘ ZaJĘĆ
i WYPoCZYNKU Dla DZieCi i MłoDZieŻY

W CZaSie FeRii ZiMoWYCH
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z 
późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza konkurs 
na realizację zadania:
1. Organizacja zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie ferii 
zimowych.
2. Do konkursu przystąpić mogą podmioty wymienione w art.11 ust.3 
powyższej ustawy.
3. Na realizację zadania przeznacza się dotację w kwocie 5.000,-zł.
4. Dotacja obejmuje dofinansowanie kosztów prowadzenia zajęć i or-
ganizacji wypoczynku, a w szczególności: wynagrodzenia opiekunów, 
dożywiania dzieci i materiałów do realizacji programu.
5. Zasady przyznania dotacji: kompletność złożonej oferty, rzetelność 
podanych danych w ofercie, efektywność realizacji zadania na które 
przyznana jest dotacja.
6. Termin realizacji zadania: od 16 stycznia 2006 r. do 27 stycznia 2006 r.
7. Warunki realizacji zadania: udział w organizowanych zajęciach i 
wypoczynku dzieci z grup ryzyka i rodzin niewydolnych wychowawczo 
z terenu miasta Nowa Ruda, realizacja programu profilaktycznego.
8. Kompletne oferty na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporzą-
dzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 paź-
dziernika 2003 r. (Dz.U. Nr 193, poz. 1891) należy składać w zaklejonej 
kopercie w terminie do dnia 27 grudnia 2005 r.  w Sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Nowej Rudzie, ul. Rynek 1, pokój nr 13, II piętro.
9. Rozpatrzenie ofert przez powołaną w tym celu Komisję nastąpi w 
terminie do 4 stycznia 2006 r. W terminie do 9 stycznia 2006 r. oferenci 
zostaną powiadomieni o dokonanym wyborze ofert. 
10. Ogłaszający zastrzega sobie możliwość wybrania do realizacji 
zadania więcej niż jednej oferty.
11. Przy dokonywaniu wyboru oferty stosowane będą następujące kryteria:

· ocena możliwości realizacji zadania przez podmiot przy uwzględ-
nieniu podanych informacji;

· ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji 
zadania w tym udziałów finansowych, kadrowych i rzeczowych środków 
własnych;

· liczba uczestników, w tym pochodzących z grup ryzyka oraz koszty 
ponoszone na jednego uczestnika;

· ocena przedstawionego programu profilaktycznego;
· możliwość pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł na 

realizację powyższego zadania.
Burmistrz Nowej Rudy

Tomasz Kiliński
o G ł o S Z e N i e  Nr 7/a/2005

BURMiSTRZa MiaSTa NoWa RUDa
Z DNia 25 liSToPaDa 2005 r.

o KoNKURSie Na PRoWaDZeNie ŚRoDoWiSKoWeJ ŚWieTli-
CY oPieKUŃCZo-WYCHoWaWCZeJ

W DZielNiCY CeNTRUM
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z 
późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza konkurs 
na realizację zadania:

1. Prowadzenie środowiskowej świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dla 
dzieci w dzielnicy Centrum.
2. Do konkursu przystąpić mogą podmioty wymienione w art.11 ust.3 
powyższej ustawy.
3. Na realizację zadania przeznacza się dotację w kwocie 12.000,-zł.
4. Dotacja obejmuje dofinansowanie kosztów prowadzenia świetlicy, 
a w szczególności: wynagrodzenia opiekunów, dożywiania dzieci oraz 
materiałów i pomocy do realizacji programu.
5. Zasady przyznania dotacji: kompletność złożonej oferty, rzetelność 
podanych danych w ofercie, efektywność realizacji zadania na które 
przyznana jest dotacja.
6. Termin realizacji zadania: od 30 stycznia 2006 r. do 30 czerwca 2006 r.  
(22 tygodnie) oraz od 4 września 2006 r. do 15 grudnia 2006 r. (15 tygodni).
7. Warunki realizacji zadania: udział w zajęciach grupy 20-30 dzieci z 
grup ryzyka i rodzin niewydolnych wychowawczo z terenu miasta Nowa 
Ruda, funkcjonowanie świetlicy 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do 
piątku) po 4 godziny dziennie w godzinach popołudniowych, realizacja 
programu profilaktycznego i wychowawczego.
8. Kompletne oferty na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporzą-
dzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 paź-
dziernika 2003 r. (Dz.U. Nr 193, poz. 1891) należy składać w zaklejonej 
kopercie w terminie do dnia 27 grudnia 2005 r.  w Sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Nowej Rudzie, ul. Rynek 1, pokój nr 13, II piętro.
9. Rozpatrzenie ofert przez powołaną w tym celu Komisję nastąpi w 
terminie do 13 stycznia 2006 r. W terminie do 20 stycznia 2006 r. oferenci 
zostaną powiadomieni o dokonanym wyborze oferty. 
10. Przy dokonywaniu wyboru oferty stosowane będą następujące kryteria:

· ocena możliwości realizacji zadania przez podmiot przy uwzględ-
nieniu podanych informacji;

· ocena przedstawionego programu profilaktycznego i wychowawczego;
· ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji 

zadania w tym udziałów finansowych, kadrowych i rzeczowych środków 
własnych;

· możliwość pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł na 
realizację powyższego zadania.

Burmistrz Nowej Rudy
Tomasz Kiliński

o G ł o S Z e N i e  Nr 8/a/2005
BURMiSTRZa MiaSTa NoWa RUDa Z DNia 25 liSToPaDa 2005 r.
o KoNKURSie Na PRoWaDZeNie ŚRoDoWiSKoWeJ ŚWieTli-

CY oPieKUŃCZo-WYCHoWaWCZeJ W DZielNiCY SłUPieC
Na podstawie  art. 11 ust. 2 ustawy o działalności pożytku pub-

licznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz.U. Nr 96, poz. 
873 z późniejszymi zmianami ) Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza 
konkurs na realizację zadania:
1. Prowadzenie środowiskowej świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dla 
dzieci w dzielnicy Słupiec.
2. Do konkursu przystąpić mogą podmioty wymienione w art.11 ust.3 
powyższej ustawy.
3. Na realizację zadania przeznacza się dotację w kwocie 12.000,-zł.
4. Dotacja obejmuje dofinansowanie kosztów prowadzenia świetlicy, 
a w szczególności: wynagrodzenia opiekunów, dożywiania dzieci oraz 
materiałów i pomocy do realizacji programu.
5. Zasady przyznania dotacji: kompletność złożonej oferty, rzetelność 
podanych danych w ofercie, efektywność realizacji zadania na które 
przyznana jest dotacja.
6. Termin realizacji zadania: od 30 stycznia 2006 r. do 30 czerwca 2006 r.  
(22 tygodnie) oraz od 4 września 2006 r. do 15 grudnia 2006 r. (15 tygodni).
7. Warunki realizacji zadania: udział w zajęciach grupy 20-30 dzieci z 
grup ryzyka i rodzin niewydolnych wychowawczo z terenu miasta Nowa 
Ruda, funkcjonowanie świetlicy 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do 
piątku) po 4 godziny dziennie w godzinach popołudniowych, realizacja 
programu profilaktycznego i wychowawczego.
8. Kompletne oferty na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporzą-
dzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 paź-
dziernika 2003 r. (Dz.U. Nr 193, poz. 1891) należy składać w zaklejonej 
kopercie w terminie do dnia 27 grudnia 2005 r.  w Sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Nowej Rudzie, ul. Rynek 1, pokój nr 13, II piętro.
9. Rozpatrzenie ofert przez powołaną w tym celu Komisję nastąpi w 
terminie do 13 stycznia 2006 r. W terminie do 20 stycznia 2006 r. oferenci 
zostaną powiadomieni o dokonanym wyborze oferty. 
10. Przy dokonywaniu wyboru oferty stosowane będą następujące kryteria:

· ocena możliwości realizacji zadania przez podmiot przy uwzględ-
nieniu podanych informacji;

· ocena przedstawionego programu profilaktycznego i wychowawczego;
· ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji 

zadania w tym udziałów finansowych, kadrowych i rzeczowych środków 
własnych;

· możliwość pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł na 
realizację powyższego zadania.

Burmistrz Nowej Rudy
Tomasz Kiliński



�Nowa Ruda 9 grudnia 2005 r.Nr 103info Informacje

o G ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R G U
Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. Dz.U.Nr 261, 

poz.2603.z póź.  zmianami/ i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania prze-
targów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  Nowej Rudy   o g ł a s z a  ii  przetarg  ustny  
nieograniczony    na sprzedaż  nieruchomości    budynkowej, położonej na terenie miasta Nowa  Ruda.
 
L.p. Położenie 

nieruchomości 
Nr KW 

Numer
ewid.

działki

 
Pow.

w  m kw.
działki

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

 
Cena wywoławcza 

 nieruchomości 

udział  budynku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1.
Nowa Ruda,
ul. Jasna nr 
12 c
KW  nr 9704

obr.4
AM 9
329/3

520
działka zabudowana 

budynkiem  użytkowym
             brak planu   47.700,00 zł

(11.925 EURO)
138,7

Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 22 listopada  2005 r. do dnia 22 grudnia  2005 r.
oPiS nieruchomości: Budynek wolno stojący, parterowy bez podpiwniczenia wykonany w systemie tradycyjnym. Ściany murowane z cegły 

w części parterowej są silnie zawilgocone i miejscowo zarysowane. Strop ognioodporny. Dwuspadowy dach drewniany pokryty jest dachówką 
ceramiczną – kwalifikuje się do remontu. Dostęp na strych po stalowych klamrach umocowanych do ściany. Na elewacji tynk nakrapiany. W pomiesz-
czeniach budynku posadzki betonowe i lastrykowe oraz stare okładziny z glazury. Stolarka okienna i drzwiowa oraz ślusarka jest wyeksploatowana. 
Wszystkie powłoki malarskie emulsyjne i olejne wymagają odnowienia. Dostępność komunikacyjna  do nieruchomości jest dobra – droga dojaz-
dowa jest utwardzona , brak ciągów pieszych. Teren przy budynku jest utwardzony trylinką betonową. Przed budynkiem znajduje się żelbetonowy 
najazd rewizyjny dla samochodów. Nieruchomość posiada dostęp do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, elektroenergetycznej, c.o. i telefonicznej 
(do wymiany). Wejścia do budynku znajdują się tuż przy granicy z nieruchomością sąsiednią. Stan techniczny budynku jest dostateczny. Stopień 
zużycia oszacowano na 55%. Na nieruchomość stanowiącą przedmiot przetargu  zawarta jest umowa najmu z dnia 21 grudnia  2001r.

II przetarg  odbędzie się dnia  6 stycznia 2006 r. o godz.1115 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz (Sala Ślubów) Przystępują-
cy do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia   3 stycznia  2006 r.  do godz.14 –tej   
 w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr  10-1090-2330-0000-0005-9600-0039. Wpłacone wadium zalicza 
się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia 
umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. 
Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia 
przetargu. Skargę na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta w Nowej Rudzie. Bliższych informacji 
na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie – Rynek nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.

Urząd Miejski w Nowej Rudzie
ogłasza 

 nabór kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektor

w Wydziale infrastruktury i inwestycji
Wymagane kwalifikacje:

niezbędne: wyższe architektoniczne, prawnicze lub administracyjne
Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

- zatwierdzanie i opiniowanie propozycji lokalizacji reklam na terenie miasta;
- przygotowanie materiałów w zakresie wyrażania opinii w sprawie pro-
jektu planu zagospodarowania przestrzennego województwa;
- realizacja obowiązków gminy w zakresie cmentarzy komunalnych;
- wykonywanie zadań związanych ze sporządzeniem planów zago-
spodarowania przestrzennego, studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego;
- przygotowywanie materiałów w zakresie wyrażania opinii w sprawie 
projektu planu zagospodarowania przestrzennego województwa;
- wykonywanie zadań związanych z przystąpieniem do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub jego zmiany, 
z opracowaniem projektu planu, wyłożeniem projektu planu do publicz-
nego wglądu oraz przygotowaniem do przedłożenia Radzie Miejskiej 
protestów i zarzutów do projektu planu, jak również projektu planu;
- wydawanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu;
- przygotowywanie informacji do zamieszczenia w BIP;
- wydawanie decyzji o sposobie tymczasowego zagospodarowania 
terenu, dla którego miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
ustala inne przeznaczenie.

Wymagane dokumenty: CV, list motywacyjny, kwestionariusz oso-
bowy, dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do 
wykonywania oferowanej pracy, świadectwa pracy z poprzednich miejsc 
pracy, orzeczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do pracy 
na oferowanym stanowisku, oświadczenie (złożone pod odpowiedzial-
nością karną), że kandydat nie był karany za przestępstwo umyślne.

Do składanych dokumentów prosimy dołączyć oświadczenie o treści: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, zawartych 
w złożonej przeze mnie ofercie, dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu naboru, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 101, poz.926).
Szczegółowych informacji udziela Wydział Organizacyjny i Kadr 

Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie, ul. Rynek 1 (pokój nr 3) tel. (074) 
872 23 75.

Pod wskazanym wyżej adresem otrzymają Państwo pakiet informa-
cyjny zawierający opis stanowiska pracy, charakterystykę wymagań na 
stanowisku oraz kwestionariusz osobowy.

Dokumenty należy składać na adres: Urząd Miejski w Nowej Ru-
dzie,  ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, w zaklejonych kopertach z opisem 
„Oferta zatrudnienia na stanowisko podinspektora w Wydziale Infrastruktury 
i Inwestycji” w terminie do 16 grudnia 2005r.

Co nowego w prawie?
Domy pomocy społecznej.
Od dnia 15 listopada br. obowiązuje rozporządzenie ministra poli-

tyki społecznej w sprawie domów pomocy społecznej. Zgodnie z tym 
rozporządzeniem każdy dom  pomocy społecznej powinien zapewnić 
swoim mieszkańcom  właściwy zakres usług w oparciu o indywidualne 
potrzeby. W celu określenia indywidualnych potrzeb mieszkańca domu, 
powoływane są zespoły terapeutyczno-opiekuńcze składające się w 
szczególności z pracowników domu, którzy bezpośrednio zajmują się 
wspieraniem mieszkańców. 

Mieszkańcy domów pomocy społecznej mają zapewnione nie tylko 
wyżywienie, odzież i obuwie, ale także mogą liczyć na otrzymanie pomo-
cy w podstawowych czynnościach życiowych, pielęgnacji, a także zała-
twieniu spraw osobistych. Domy Pomocy Społecznej świadczą również 
pomoc mieszkańcom m.in. w podnoszeniu sprawności i ich aktywizowa-
niu, udziału w terapii zajęciowej, a nawet pomocy usamodzielniającemu 
się mieszkańcowi w podjęciu pracy. W domach pomocy społecznej 
według wytycznych rozporządzenia, nie może być zatrudnionych mniej 
niż dwóch pracowników socjalnych na 100 mieszkańców. 

Przedsiębiorcy zainteresowani prowadzeniem takich placówek mu-
szą złożyć wniosek u Wojewody oraz odpowiednie dokumenty, w tym 
m.in. poświadczony odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie  
z ewidencji o działalności gospodarczej  oraz informacje zawierające 
przede wszystkim takie dane osobowe, jak imię i nazwisko, adres za-
mieszkania, numer PESEL, REGON oraz NIP.

Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Polityki  Społecznej 
z dnia 19 października 2005r. w sprawie domów pomocy społecznej 
Dz.U. Nr 217, poz. 1837.

Marta Grodzicka 



� info Nowa RudaNr 1039 grudnia 2005 r. Przetargi

o G ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R G U
Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. Dz.U.Nr 261, 

poz.2603.z póź.  zmianami/ i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania prze-
targów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  Nowej Rudy   o g ł a s z a  i i   przetarg ustny  
nieograniczony    na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej, położonej na terenie miasta Nowa Ruda.

 L.p. Położenie 
nieruchomości 

Nr KW 

Numer
ewidencyjny

działki
udział 

Pow. w
 m kw.
działki
lokalu

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie  
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena  wywoławcza 
nieruchomości

 1. 2. 3. 4. 5. 6.  8.

1. Nowa Ruda,
ul.  Zagórze

obr. 8
AM 21

26/1 6985 działka nie 
zabudowana  brak planu

53.000,00  zł
(13.250 EURO)

Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia  22 listopada  2005 r. do dnia  22 grudnia 2005 r.
OPIS  nieruchomości : Zgodnie z  ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta  stanowi „ teren zabudowy  letni-
skowej” , jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje 
po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy zgodnie z prawem.. Nieruchomosć nie zabudowana , po-
łożona na obrzeżach miasta w rejonie zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i zagrodowej. Działka posiada dostęp do drogi asfal-
towej. Teren nieruchomości ze spadkiem w kierunku południowym, porosnięty trawą. Działka położona  jest w rejonie uzbrojonym  w 
instalalcję elektryczną i wodociągową. Nieruchomość sklasyfikowana jest jako RIVb. Z uwagi na to, iż działka sklasyfikowana jest jako 
użytek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełni wymogów określonych w ustawie z dnia  
11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie skorzysta 
z przysługującego jej prawa pierwokupu.  Na nieruchomość  stanowiącą przedmiot przetargu zawarta jest umowa dzierżawy do dnia 31 sierpnia 
2006 r. ii przetarg  odbędzie się dnia 6 stycznia 2006 r.  o godz.1100 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz  (Sala Ślubów)

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 3 stycznia 2006 r.   
do godz.14 –tej   w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zach. WBK S.A.  O/Nowa Ruda na konto  nr  10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium 
zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia 
umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium 
zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę 
na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta w Nowej Rudzie. Bliższych informacji na temat przetargu 
udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie – Rynek nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.                                               

 o G ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R G U
Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. Dz.U.Nr 261, 

poz.2603.z póź.  zmianami/ 
i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  Nowej Rudy   o g ł a s z a ii  przetarg ustny  nieograniczony    na 
sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej, położonej na terenie miasta Nowa Ruda.

 L.p. Położenie 
nieruchomości 

Nr KW 

Numer
ewidencyjny

działki
udział 

Pow. w
 m kw.
działki
lokalu

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie  
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena  wywoławcza 
nieruchomości

 1. 2. 3. 4. 5. 6.  8.

1.

Nowa Ruda,
ul.  Zagórze

obr. 8
AM 21

20 4011 działka nie 
zabudowana

brak planu 32.000,00  zł
(8.000  EURO)

Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia  22 listopada 2005 r. do dnia  22 grudnia 2005 r.
OPIS  nieruchomości: Zgodnie z  ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miej-

skiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta  stanowi „ teren zabudowy  letnisko-
wej” , jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po 
stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy zgodnie z prawem.. Nieruchomosć nie zabudowana , położona  
na obrzeżach miasta w rejonie zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i zagrodowej. Działka posiada dostęp do drogi asfaltowej. 
Teren nieruchomości ze spadkiem w kierunku południowym, porosnięty trawą. Działka położona  jest w rejonie uzbrojonym  w insta-
lalcję elektryczną i wodociągową. Nieruchomość sklasyfikowana jest jako RIVa Z uwagi na to, iż działka sklasyfikowana jest jako uży-
tek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełni wymogów określonych w ustawie z dnia  
11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie sko-
rzysta z przysługującego jej prawa pierwokupu.  Na nieruchomość  stanowiącą przedmiot przetargu zawarta jest umowa dzierżawy do 
dnia 31 sierpnia 2006 r. ii przetarg  odbędzie się dnia 6 stycznia 2006 r.  o godz.1130 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz  (Sala 
Ślubów) Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 3 stycznia 2006 r.   
do godz.14 –tej   w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zach. WBK S.A.  O/Nowa Ruda na konto  nr  10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpła-
cone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie 
później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone 
wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od 
dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta 
w Nowej Rudzie. Bliższych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie – Rynek nr 
11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.



�Nowa Ruda 9 grudnia 2005 r.Nr 103info Przetargi

o G ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R G U
Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. Dz.U.Nr 261, 

poz.2603.z póź.  zmianami/  i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania prze-
targów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  Nowej Rudy   o g ł a s z a i  przetarg ustny  
nieograniczony    na sprzedaż  nieruchomości    nie zabudowanej,  położonej na terenie miasta  Nowa Ruda.
 
L.p.

Położenie 
nieruchomości 

Nr KW 

Numer
ewid.

działki

Pow.
           w  m kw.
             działki

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 Cena  
udziału  
w placu 

manewrowym

 Cena 
nieruchomości

udział w placu 
manewrowym

 Pow. Placu 
manewrowego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8

1. Nowa Ruda,
ul. Kościelna 
KW  nr 15366

 obr.3
AM 19
294/11

60
działka  nie 
zabudowana

              brak planu 411,34 zł + 
22% VAT

 

7.000,00 zł+ 
22% VAT

(2.135 EURO)

243/1000 774

Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 17 listopada  2005 r. do dnia 17 grudnia  2005 r. OPIS nieruchomości: Nieruchomość gruntowa, 
nie zabudowana, położona w centrum miasta, w rejonie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Teren nieruchomości płaski. Działka położona 
jest w rejonie uzbrojonym w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną. Działka przeznaczona jest pod budowę garażu jednak wydanie decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności 
ustalonych warunków zabudowy z prawem . Dostępność komunikacyjna do nieruchomości jest przeciętna- utwardzony plac. Nieruchomość sprze-
dawana jest wraz z udziałem 243/1000 części fizycznie nie wydzielonych w placu manewrowym stanowiącym dojazd do opisanej nieruchomości.  
Nieruchomość nie zabudowana stanowiąca  przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych  
w rozporządzaniu nią. I przetarg  odbędzie się dnia 22 grudnia 2005 r. o godz.1100 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz (Sala Ślubów)

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia   19 grudnia 2005 r.  do godz.14 –tej   
 w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr  10-1090-2330-0000-0005-9600-0039.

Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapła-
cie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, 
wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 
dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza 
Miasta w Nowej Rudzie. Bliższych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie – Rynek 
nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.

                      

 o G ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R G U
 Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. Dz.U.Nr 261, 

poz.2603.z póź.  zmianami/ i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania prze-
targów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  Nowej Rudy   o g ł a s z a i  przetarg ustny  
nieograniczony    na sprzedaż  nieruchomości    nie zabudowanej,  położonej na terenie miasta  Nowa Ruda.

 
L.p. Położenie 

nieruchomości 
Nr KW 

Numer
ewid.

działki

Pow.
           w  m 
kw.

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 

Cena  udziału  
w placu 

manewrowym

Cena 
nieruchomości

udział w placu 
manewrowym

 Pow. Placu 
manewrowego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8

1.
Nowa Ruda,

ul. Kościelna 

obr.3
AM 19

636
19

działka  nie 
zabudowana

              brak planu 411,34 zł + 22% 
VAT

 

 2.650,00 zł+ 22% 
VAT

( 790EURO)243/1000  774

Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 18 listopada  2005 r. do dnia 18 grudnia  2005 r.OPIS nieruchomości: Nieruchomość gruntowa, 
nie zabudowana, położona w centrum miasta, w rejonie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Teren nieruchomości płaski. Działka położona 
jest w rejonie uzbrojonym w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną. Działka przeznaczona jest pod budowę garażu  jednak wydanie decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności 
ustalonych warunków zabudowy z prawem . Dostępność komunikacyjna do nieruchomości jest przeciętna- utwardzony plac. Nieruchomość sprze-
dawana jest wraz z udziałem 243/1000 części fizycznie nie wydzielonych w placu manewrowym stanowiącym dojazd do opisanej nieruchomości 
Nieruchomość nie zabudowana stanowiąca  przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych 
w rozporządzaniu nią. i przetarg  odbędzie się dnia 10 stycznia 2006 r. o godz.1100 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz (Sala Ślubów) 
Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia  6 stycznia 2006 r.  do godz.14 –tej   
 w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr  10-1090-2330-0000-0005-9600-0039.

Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapła-
cie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, 
wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 
dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza 
Miasta w Nowej Rudzie. Bliższych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie – Rynek 
nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.



� info Nowa RudaNr 1039 grudnia 2005 r. Rozmaitości

Grudzień 2005
9 – 11. XII

godz. 17.00 „Miasto Gniewu” (113`)
-dramat/kryminał, prod. USA,

Niemcy od 15 lat
wyk. Sandra Bullock, Matt Dillon                      

bilet: 11 zł

godz 19.00 „Za wszelka cenę” (137`)
- dramat/romans, prod.USA, od 15 lat
 wyk. Hillary Swank, Clint Eastwood

bilet: 6 zł

16 - 21. XII
godz. 17.00 „Charlie i fabryka czekolady” 

(115`) - fantasy/przygodowy,  prod. USA 
Wielka Brytania, b/o

godz.19.00
wyk. Johnny Deep, Jordan Fry

bilet: 12 zł
polska wersja językowa

DoSToJNa JUBilaTKa 25 listopada przypadło  60 – lecie 
istnienia  Szkoły Podstawowej Nr 7 
im. Tadeusza Kościuszki w Nowej 
Rudzie.

Tego dnia Dyrekcja, Grono Peda-
gogiczne, Uczniowie oraz zaproszeni 
goście wzięli  udział w Mszy Świętej  
w Kościele pw. Św. Katarzyny w Słupcu, 
uroczystym apelu w sali gimnastycznej 
SP Nr 7, odbyły się również prezentacje 
prac uczniów związanych z historią  
i życiem szkoły.

Fot. R. Wałęsa


